
 

 

 

UCHWAŁA NR 419/10/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie dokonania wyboru i ustalenia listy Regionalnych Oddziałów  

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów prowadzących szkolenia w ramach obligatoryjnego 

doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów podlegających inspekcji w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) w zw. z § 2 

ust. 2 i 3 Wytyczne w zakresie inspekcji szkoleń przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego 

doskonalenia zawodowego przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 257/9/2024 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z 

dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń przeprowadzanych 

w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów dokonuje wyboru i ustala listę Regionalnych 

Oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów prowadzących szkolenia w ramach 

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów podlegających inspekcji 

w 2024 roku 

2. Lista Regionalnych Oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, o której mowa 

w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i zostaje zamieszczona na stronie 

internetowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały Nr 419/10/2024 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

 

Lista Regionalnych Oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów prowadzących 

szkolenia w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów 

podlegających inspekcji w 2024 roku 
 

Lp. Nazwa jednostki 

1 Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Gdańsku 

2 Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Krakowie 

3 Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Lublinie 

4 Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Łodzi 

5 Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Poznaniu 

6 Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Suwałkach 

7 Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Szczecinie 



 

 

8 Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Warszawie 

9 Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów we Wrocławiu 

 


